CEBEPCК ИИ
ПРОМЫШЛЕННЫЙ

КОЛЛЕДЖ
-------------------- ----------------------- У

Департамент профессионального образования Томской области
областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«СЕВЕРСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ОГБПОУ «СПК»)

ПРИКАЗ

А
г. Северск

О проведении недели
кафедры машиностроения

В соответствии с планом работы Северского промышленного колледжа на
2016-2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27.02 17 по 03.03.17г. неделю кафедры машиностроения. Отв.:
Данилова В.В.
2. Привлечь к организации недели преподавателей Изотова И.В., Полянских

. Р.К., Лазуткину М.Г., Евтюшкину Ю.Н.Данилову В.В.
3. Утвердить план мероприятий декады (Приложение 1).'
4. По итогам декады обобщить результаты и оформить материалы в форме
творческого отчета. Отв.: Данилова В.В.

Директор С.А. Карпов

Скорик Г.В.
780-385
Рассылка: Скорик Г.В., Геласимова А.М., Данилова В.В.

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению

«Недели кафедры машиностроения»
с 27.02.2017 по 03.03.2017гг.

№ Наименование мероприятия Дата Ответственные1 Подготовка и проведение открытого
внеклассного мероприятия для
студентов 1-х курсов «Черчение от
времен древности до наших дней»

27.02.2017г.
14ч.30мин.

Конференцзал

Изотов И.В.

2 Проведение внутренней олимпиады
по дисциплине «Материаловедение»
среди студентов 2-4-х курсов СПК
(Д043,Д044, Д045).

28.02.2017г.
16ч.10мин
Каб. 210/1

Полянских Р.К.

3 Проведение внутренней олимпиады
по дисциплине «Инженерная
графика» среди студентов 2-х курсов
СПО (Д045,Д055)

01.03.2017г.
Каб. 304/1
14ч.30мин.

Лазуткина М.Г.
Изотов И.В.

4 Проведение обзорной экскурсии в
«Лабораторию металлообработки»
ОГБПОУ «СПК» для студентов
гр.Д045

01.03.2017г.
12ч.50мин.

Евтюшкина Ю.Н.

Ь Проведение внутренней олимпиады
по дисциплине «Техническая
механика» среди студентов 2-х
курсов СПО (Д044Л054)

02.03.2017г.
Каб. 307/2
Нч.ЗОмин.

Евтюшкина Ю.Н.

6 Подведение итогов «Недели кафедры
машиностроения»

03,03.2017г.
16ч.20мин.

Все члены
кафедры

Рассмотрено на заседании кафедры машиностроения
Протокол № ___6_____ от «__ 02__» ______ 02 2017 г.
Заведующий кафедрой ,  В.В. Данилова